

Výkaz výmer

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

STAVBA: **Hala pre prídavné zariadenia cestných mechanizmov a sklad**

Dátum: **27.4.2012**

Objekt: ***Demontáž haly a elektroinštalácie***

Objekt: ***Presun OK a opláštenia haly***

Objekt: ***Nové konštrukcie a montáž haly***

Objekt: ***NN prípojka, umelé osvetlenie a vnútorné silnoprúdové rozvody***

STAVBA : Hala pre prídavné zariadenia cestných mechanizmov a sklad

Výkaz výmer

Stavba: Hala pre prídavné zariadenia cestných mechanizmov a sklad

Objekt: Demontáž haly

Miesto stavby: Vrtižer

Dátum: 27.4.2012

POLOŽKA		VÝKAZ VÝMER				M.J.	množstvo	jednotková cena €	cena € celkom
Č.	KÓD KP	KÓD SP	KÓD SPP						
45.00.00					VŠEOBECNÉ POLOŽKY V PROCESE OBSTARÁVANIA STAVIEB				
1		00010401		Zmluvné požiadavky poplatky za skládky vyúbraných hmôt a súti vyúbrané hmoty a sute na skládku	77,785	t	77,785	8,34	648,73
2		00030603		Staveniskové náklady zhotoviteľa dopravné zariadenia autožeriavy		kpl	1,000	5 421,07	5 421,07
45.11.11					DEMOLACNÉ PRÁCE				
3		05010204		Búranie konštrukcií muríva, priečok, pilierov,prekladov betónových	4,2	m3	4,000	29,17	116,68
4		05010207n		Búranie konštrukcií muríva, priečok, pilierov,prekladov kovových demontáž pre ďalšie použítie- obvodový plášť haly z PUR panelov hr.100 mm strecha	577,5 771,33	m2	1 348,830	4,64	6 258,57
5		05010206		Búranie konštrukcií muríva, priečok, sadrokartónových	144,5	m2	144,500	0,93	134,39
6		05010305		Búranie konštrukcií stropov, klenieb, schodov betónových podlaha vstavku s výstužou	4,5	m3	4,500	32,76	147,42
7		05010307		Búranie konštrukcií stropov, klenieb, schodov kovových VŠŽ plech podlahy vstavku 734,35kg	0,734	t	0,734	85,77	62,96
8		05010407		Búranie konštrukcií trámov, nosníkov, prievlakov, konzolových prvkov kovových demontáž OK haly pre ďalšie použítie	59,602	t	59,602	250,19	14 911,82
9		05010605		Búranie konštrukcií, prísekanie a osekávanie muríva,vysekávanie výklenkov rýh a kápíes v murive železobetónovom	21,78	m3	21,780	319,03	6 948,47
10		05020340	0502034005	Vybúranie, odstránenie konštrukcií - inštaláčného vedenia a príslušenstva elektroinštaláčného		m	1 330,000	4,24	5 639,20
			0502034006	Vybúranie, odstránenie konštrukcií - inštaláčného vedenia elektroinštaláčného silnoprárdového vnútorného	750	m			
			0502034006	Vybúranie, odstránenie konštrukcií - inštaláčného príslušenstva elektroinštaláčného silnoprárdového vnútorného	80	ks			
			0502034007	Vybúranie, odstránenie konštrukcií - inštaláčného vedenia elektroinštaláčného silnoprárdového vonkajšieho bleskozvod	500	m			
11		05020342	0502034204	Vybúranie, odstránenie konštrukcií - inštaláčného vedenia a príslušenstva kanalizačného		m	2,000	5,70	11,40
				Vybúranie, odstránenie konštrukcií - inštaláčného vedenia a príslušenstva kanalizačného z plastových rúr	2	m			

POLOŽKA				VÝKAZ VÝMER		M.J.	množstvo	jednotková cena €	cena € celkom
Č.	KÓD KP	KÓD SP	KÓD SPP						
12		05020343	0502034302	Vybúranie, odstránenie konštrukcií - inštalácie vedenia a príslušenstva vodovodného	4	m	4,000	2,98	11,92
13		05020346	0502034607	Vybúranie, odstránenie konštrukcií - inštalácie vedenia a príslušenstva vodovodného, armatúr a príslušenstva	2	ks	14,000	2,46	34,44
			0502034607	Vybúranie, odstránenie konštrukcií - inštalácie vedenia a príslušenstva strojového vybavenia a zariadení predmetov zásobníkov vody	2	ks			
			0502034608	Vybúranie, odstránenie konštrukcií - inštalácie vedenia a príslušenstva strojového vybavenia a zariadení predmetov záchodov	1	ks			
			0502034610	Vybúranie, odstránenie konštrukcií - inštalácie vedenia a príslušenstva strojového vybavenia a zariadení predmetov umývadiel	2	ks			
			0502034611	Vybúranie, odstránenie konštrukcií - inštalácie vedenia a príslušenstva strojového vybavenia a zariadení predmetov batérií, ventilov a armatúr	7	ks			
15		05020552		Vybúranie, odstránenie konštrukcií klampiarskych, oplechovania, ríms, parapetov, odkvapov, lemovania, lišt a ostatné systémové oplechovanie		m2	148,310	2,09	309,97
				hrebeň 17,11 m2	17,11				
				oplech prvkov na fasáde 131,2 m2	131,2				
16		05020553		Vybúranie, odstránenie konštrukcií klampiarskych, žľabov		m	85,540	1,30	111,20
				rš 1200 mm					
17		05020554		Vybúranie, odstránenie konštrukcií klampiarskych, kusových prvkov	9	ks	9,000	1,53	13,77
18		0502055n		Vybúranie, odstránenie konštrukcií klampiarskych zvodov	36	m	36,000	0,45	16,20
19		05020706		Vybúranie, odstránenie konštrukcií otvorových výplní z dreva	12,5	m2	12,500	1,31	16,38
				drevené dvěre a práhy					
20		05020707		Vybúranie, odstránenie konštrukcií otvorových výplní z kovu		m2	140,640	4,65	653,98
				zárubne oceľové jednokridlové a dvojkridlové rolovacie vráta 6 ks	14,64				
					126				
21		05020710		Vybúranie, odstránenie konštrukcií otvorových výplní z plastov	57,6	m2	57,600	4,65	267,84
				okná 50,76 m2					
				dvěre 6,84 m2					
22		05080200.1	0508020002	Doprava vyburaných hmôt vodorovná		t	77,875	0,72	56,07
				Doprava vyburaných hmôt vodorovná, do 1 km		t			
23		05080200.2	0508020003	Doprava vyburaných hmôt vodorovná, nad 1 km- sulte na skládku		t	700,875	0,72	504,63
Cena v € bez DPH spolu									42 297,10

STAVBA : Hala pre prídavné zariadenia cestných mechanizmov a sklad

Výkaz výmer

Stavba: Hala pre prídavné zariadenia cestných mechanizmov a sklad
Objekt: Presun OK a opláštenia haly Vrtižer - Zvolen
Miesto stavby: Zvolen
Dátum: 27.4.2012

POLOŽKA				VÝKAZ VÝMER			M.J.	množstvo	jednotková cena €	cena € celkom
Č.	KÓD KP	KÓD SP	KÓD SPP							
45.00.00										
VŠEOBECNÉ POLOŽKY V PROCESE OBSTARÁVANIA STAVIEB										
Staveniskové náklady zhotoviteľa dopravné zariadenia autožeriavy										
1		00030603			kpl		1,000		906,41	906,41
45.11.11										
DEMOLÁCNE PRÁCE										
2		05080200.1	0508020002		t	86,651		0,34		29,46
Doprava vyburaných hmôt vodorovná										
Doprava vyburaných hmôt vodorovná, do 1 km										
Vyburané kovové konštrukcie, plast. výrobky, vráta, OK haly, opláštenie strechy, stien - pre znovuzmontovanie haly										
3		05080200.2	0508020003		t	13 344,254		0,08		1 067,54
Doprava vyburaných hmôt vodorovná, nad 1 km										
Doprava demontovaných konštrukcií do vzdialenosti 154 km x 86,651 t										
4		05080388	0508038802		t	86,651		6,37		551,97
Doprava vyburaných hmôt vnútrostavenisková, mechanizmom										
Doprava vyburaných hmôt vnútrostavenisková, mechanizmom nad 10 m										
nakladanie demontovaného materiálu na dopravný prostriedok										
Cena v € bez DPH spolu										2 555,38

Výkaz výmer

Stavba: Hala pre pridavne zariadenia cestnych mechanizmov a sklad

Objekt: Nové konštrukcie a montáž haly

Miesto stavby: Zvolen

Dátum: 27.4.2012

POLOŽKA		VÝKAZ VÝMER				M.J.	množstvo	jednotková cena €	cena € celkom
Č.	KÓD KP	KÓD SP	KÓD SPP						
45.00.00									
VŠEOBECNÉ POLOŽKY V PROCESE OBSTARÁVANIA STAVIEB									
1		00010401			23,070	t	23,070	8,34	192,40
Zmluvné požiadavky poplatky za skládky vybúraných hmôt a sutí vybúrané hmoty a sute na skládku									
2		0001040n			682,407	m3	682,407	5,00	3 412,04
Zmluvné požiadavky poplatky za skládky zeminy									
3		00030603				kpl	1,000	5 421,00	5 421,00
Staveniskové náklady zhotoviteľa dopravné zariadenia autožeriavy									
4		00020801				kpl	1,000	583,80	583,80
Požiadavky objednávateľa ostatné požiadavky geodetické zabezpečenie - vytyčenie stavby									
45.11.11 DEMOLACNE PRACE									
5		05030161	0503016102		126,000	m2 m2	126,000	18,08	2 278,08
Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, krytov dlaždených Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, krytov dlaždených hr. nad 100 do 200 mm									
45.11.12 PRIPRAVA STAVENISKA A VYČISŤOVACIE PRÁCE									
6		01010001			1 000,000	m2	1 000,000	0,48	480,00
Prípravné práce, všeobecné vypratanie zastavaných území									
45.11.21 VÝKOPOVÉ A SUVISIACE ZEMNE PRACE									
7		01030102	0103010202 0103010203		798,179 456,344	m3	1 254,523	3,24	4 064,65
Hĺbené vykopávky jám nezapažených Hĺbené vykopávky jám nezapažených, tr.horniny 3 Hĺbené vykopávky jám nezapažených, tr.horniny 4									
8		01040100	0104010007		682,407	m3 m3	682,407	0,73	498,16
Konštrukcie z hornín - skládky Konštrukcie z hornín - skládky tr.horniny 1-4									
9		01040402	0104040202		589,616	m3 m3	589,616	2,44	1 438,66
Konštrukcie z hornín - zásypy so zhutnením Konštrukcie z hornín - zásypy so zhutnením, tr.horniny 3									
10		01060203	0106020301			m3	682,407	1,68	1 146,44
Premiestnenie vodorovné do 5 000 m Premiestnenie výkopku resp. rúbani, vodorovné do 5 000 m, tr. horniny 1-4									
11		01060204	0106020401		682,407	m3 m3	682,407	2,01	1 371,64
Premiestnenie vodorovné nad 5 000 m Premiestnenie výkopku resp. rúbani, vodorovné nad 5 000 m, tr. horniny 1-4									
12		01060700	0106070001		589,616	m3 m3	589,616	0,41	241,74
Premiestnenie nakladanie, prekladanie, vykladanie Premiestnenie výkopku resp. rúbani, nakladanie, prekladanie, vykladanie tr. horniny 1-4									
13		02010203	0201020301		275,945	m3 m3	275,945	17,19	4 743,49
Zlepšovanie základovej pôdy, lôžko pre trativody a vankúše pod základy, z kameniva drveného Zlepšovanie základovej pôdy, lôžko pre trativody a vankúše pod základy, z kameniva drveného fr. 16-32 mm									
45.11.23 REKULTIVAČNÉ PRÁCE									

POLOŽKA		VÝKAZ VÝMER		M.J.	množstvo	jednotková cena €	cena € celkom
Č.	KÓD KP	KÓD SP	KÓD SPP				
14		01080501	0108050101	m2	258,500	1,73	447,21
				m2			
15		01080502	0108050203	m2	258,500	0,48	124,08
				m2			
45.21.13							
PRACE NA HRUBEJ STAVBE BUDOV PRE PRIEMYSEL A							
SKLADOVANIE							
16		11010102	1101010205	m3	26,469	65,88	1 743,78
				m3			
17		11010112		m2	138,840	11,13	1 545,29
				m2			
18		11010201	1101020104	m3	145,857	65,70	9 582,80
				m3			
19		11010211	1101020105	m3	10,000	15,17	151,70
				m2			
20		11010212	1101021201	m2	350,880	11,13	3 905,29
				m2			
21		11010421	1101042106	t	0,891	725,58	646,49
				t			
22		11020102	1102010206	m3	6,454	81,63	526,84
				m3			
23		11020112	1102011201	m2	117,960	17,32	2 043,07
				m2			
24		11070102	1107010206	m3	3,924	82,83	325,02
				m3			
25		11070111	1107011101	m2	3,010	28,24	85,00
				m2			
26		11070113	1107011302	m2	49,419	10,81	534,22
				m2			
27		11070121	1107012107	t	0,079	725,58	57,32
				t			
45.22.13							
KLAMPIARSKÉ PRACE							

POLOŽKA				VÝKAZ VÝMER				M.J.	množstvo	jednotková cena €	cena € celkom
Č.	KÓD KP	KÓD SP	KÓD SPP								
28		64020406	6402040601 6402040601.1	Oplechovanie parapetov, plech poplastovaný Oplechovanie parapetov, plech poplastovaný- montáž nového materiálu parapety okien rš 200 30% 10,6 m Oplechovanie parapetov, plech poplastovaný- montáž pôvodného materiálu				m	34,600	5,40	186,84
29		64020506	6402050601 6402050601.1	Oplechovanie muríva, plech poplastovaný Oplechovanie muríva, plech poplastovaný - montáž nového materiálu Oplechovanie muríva, plech poplastovaný - montáž pôvodného materiálu oplechovania atiky				m m m	150,000	8,57	1 285,50
30		64030306		Lemovanie hrebeňov, plech poplastovaný				m	42,780	8,57	366,62
31		64050506		Odvodňovacie žľaby, medzistiešné alebo zaatikové bez hákov, plech poplastovaný				m	85,540	26,00	2 224,04
32		64060206		Odvodňovacie rúry, kruhové, plech poplastovaný montáž 100% pôvodného materiálu				m	36,000	4,65	167,40
33		64060306	6406030601 6406030602 6406030603	Odvodňovacie rúry, doplnky, plech poplastovaný, Odvodňovacie rúry, doplnky, plech poplastovaný, odpadové koleno horné -100% pôvodného materiálu Odvodňovacie rúry, doplnky, plech poplastovaný, odpadové koleno dolné- 100% pôvodného materiálu Odvodňovacie rúry, doplnky, plech poplastovaný, objímka odpadovej rúry- nové				ks ks ks ks	48,000	4,25	204,00
45.22.20 IZOLAČNÉ PRÁCE PROTI VODE											
34		61010103	6101010301 6101010302	Izolácie proti vode a zemnej vlhkosti, bežných konštrukcií fóliami Izolácie proti vode a zemnej vlhkosti, bežných konštrukcií fóliami na ploche vodorovnej Fólia hr. 1,0 mm Izolácie proti vode a zemnej vlhkosti, bežných konštrukcií fóliami na ploche zvislej				m2 m2 m2	575,080	6,07	3 490,74
35		61010105	6101010501 6101010502	Izolácie proti vode a zemnej vlhkosti, bežných konštrukcií ochrannými a podkladnými textíliami Izolácie proti vode a zemnej vlhkosti, bežných konštrukcií ochrannými a podkladnými textíliami na ploche vodorovnej geotextília 300 g/m2 podkladná + ochranná = 2x556,48= 1112,96 Izolácie proti vode a zemnej vlhkosti, bežných konštrukcií ochrannými a podkladnými textíliami na ploche zvislej geotextília 300 g/m2 podkladná + ochranná = 2x18,614=37,23 m2				m2 m2 m2	1 150,190	1,50	1 725,29
45.23.11 PRÁCE NA SPODNEJ STAVBE DIALNIC (OKREM VISUTÝCH), CIEST, ULÍC, CHODNÍKOV A NEKRYTÝCH PARKOVÍSK											
36		22010103	2201010301	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva nestmelené, kamenivo drevané Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva nestmelené, kamenivo drevané frakcia 32-63 mm				m3 m3	31,200	25,50	795,60
37		22010104		Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva nestmelené, štrkodrva				m3	15,600	28,54	445,22

POLOŽKA				VÝKAZ VÝMER				M.J.	množstvo	jednotková cena €	cena € celkom
Č.	KÓD KP	KÓD SP	KÓD SPP								
45.23.12											
PRÁCE NA VRCHNEJ STAVBE DIALNÍC (OKREM VISUTÝCH), CIEST, ULÍC, CHODNÍKOV A NEKRYTÝCH PARKOVÍSK											
38		22040145	2204014501	Kryty dlaždené, chodníkov komunikácii, rigolov, prefabrikované panely cestné Kryty dlaždené, chodníkov komunikácii, rigolov, prefabrikované panely cestné zo železobetónu - montáž pôvodných panelov				m2	61,000	2,69	164,09
39		22020417	2202041703	Podkladné a krycie vrstvy s hydraulickým spojivom, cementobetónové jednovrstvové, beton prostý Podkladné a krycie vrstvy s hydraulickým spojivom, cementobetónové jednovrstvové, beton prostý tr. III				m3	18,200	70,26	1 278,73
40		22040317		Kryty dlaždené, chodníkov komunikácii, rigolov z dlaždic betónových okapový chodník hr. 60 mm s podkladnou vrstvou				m2	34,500	17,51	604,10
41		22251161	2225116102	Doplňujúce konštrukcie, otvorené žľaby z betónových tvárnic Doplňujúce konštrukcie, otvorené žľaby z betónových tvárnic š. nad 500 mm				m m	43,000	15,30	657,90
45.25.32											
OSTATNÉ BETONÁRSKE PRÁCE											
42		14010201	1401020106n	Mazanina krycia bez povrchovej úpravy z betónu prostého Mazanina krycia z betónu prostého C 25/30 (B 30) s rozpylenou výstužou vnútorná plocha haly				m3 m3	111,296	101,32	11 276,51
43		14010301	1401030105	Mazanina podkladná, vyrovnávacia, oddeľujúca, plávajúca, z betónu prostého Mazanina podkladná, vyrovnávacia, oddeľujúca, plávajúca, z betónu prostého tr. C 25/30 (B 30)				m3 m3	85,500	78,71	6 729,71
44		14010321	1401032107	Mazanina podkladná, vyrovnávacia, oddeľujúca, plávajúca, výstuž Mazanina podkladná, vyrovnávacia, oddeľujúca, plávajúca, výstuž zo zváraných sietí				t t	5,250	725,58	3 809,30
45		1401032n		Mazanina - separačná vrstva z PE fólie pod mazaninu				m2	514,130	0,46	236,50
46		14010433		Mazanina, výplň dilatčných škár z tmelu				m	94,180	6,26	589,57
47		14010434		Mazanina, rezanie dilatčných škár				m	94,180	3,75	353,18
48		14010435		Mazanina-strojné hladenie, odstránenie nerovností do 2 mm				m2	556,500	0,30	166,95
49		14020101	1402010102	Poter krycí z malty cementovej Poter krycí z malty cementovej, hladný oceľovým hladidlom skladba P2 - hr. 1 cm				m2 m2	49,420	3,18	157,16
45.25.41											
PRÁCE NA MONTÁŽI STAVEBNÝCH KOVOVÝCH KONŠTRUKCIÍ BUDOV											
50		68040101	6804030101	Montáž oceľových konštrukcií, budovy priemyselné jednopodlažné Montáž oceľových konštrukcií, budovy priemyselné jednopodlažné bez žeriavových dráh Montáž z nového materiálu - oceľ. sokel 240 kg doplnenie poškodených konštrukcie okolo okien a dverí 770,6 kg kotevné prvky slúpcov 6300 kg = spolu 7311 kg nového materiálu Montáž oceľových konštrukcií, budovy priemyselné jednopodlažné bez žeriavových dráh z pôvodného materiálu				t t t	60,717	417,00	25 318,99

5

Výkaz výmer

Stavba: Hala pre prídavné zariadenia cestných mechanizmov a sklad
 Objekt: NN prípojka, umelé osvetlenie a vnútorné silnoprúdové rozvody
 Miesto stavby: Zvolen
 Dátum: 27.4.2012

POLOŽKA			VÝKAZ VÝMER				M.J.	množstvo	jednotková cena €	cena € celkom
Č.	KÓD KP	KÓD SP	KÓD SPP							
	45.00.00			VŠEOBECNÉ POLOŽKY V PROCESE OBSTARÁVANIA STAVIEB						
1		00020804		Požiadavky objednávateľa ostatné požiadavky posudky, kontroly, rev.správy	1 kus	kus	1	75,06	75,06	
				revízia elektroinštalácie						
	45.11.24			OSTATNÉ VÝKOPOVÉ A SÚVISIACE ZEMNÉ PRÁCE						
2		01030201		Hĺbené vykopávky rýh š. do 600 mm	m3	m3	11	9,01	99,11	
			0103020102	Hĺbené vykopávky rýh š. do 600 mm, tr.horniny 3	10,65	m3				
3		01040402		Konštrukcie z hornín - zásypy so zhutnením	m3	m3	9	2,32	20,88	
			0104040202	Konštrukcie z hornín - zásypy so zhutnením, tr.horniny 3	9,2	m3				
4		01040501		Konštrukcie z hornín - obsypy bez zhutnenia	m3	m3	2	25,85	51,70	
			0104050102	Konštrukcie z hornín - obsypy bez zhutnenia, tr.horniny 3 - pieskové lôžko	1,5	m3				
	45.31.12			ELEKTROINŠTALAČNÉ PRÁCE V BUDOVÁCH NEBYTOVÝCH						
5	91010801			Úložný materiál - lišty elektroinšt., ulož. pevne, preťahovacie	m	m	237	1,83	433,71	
			9101080101	Úložný materiál - lišty elektroinšt., ulož. pevne, preťahovacie plastové	237	m				
6	91011202			Úložný materiál - škatule elektroinšt., na povrchu, odbočné	ks	ks	14	4,85	67,90	
			9101120201	Úložný materiál - škatule elektroinšt., na povrchu, odbočné plastové	14					
7	91020100			Oceľové konštrukcie všeobecné - norm. vyhotovenie, kovové	kg	kg	20	9,42	188,40	
			9102010103	Oceľové konštrukcie všeobecné - norm. vyhotovenie, kovové s náterom	20					
8	91022701			Oceľové konštrukcie - tabuľky výstražné a označovacie	ks	ks	4	1,47	5,88	
			9102270101	Oceľové konštrukcie - tabuľky výstražné a označovacie, plastové	4					
9	91080101			Káble Cu - NN silové	m	m	637	2,34	1 490,58	
			9108010102	Káble Cu - NN silové ulož. pevne	511					
				CYKY 3x1,5	126					
				CYKY 5x16						
10	91090101			Káble Al - NN káble silové	m	m	58	3,42	198,36	
			9109010102	Káble Al - NN káble silové ulož. pevne	58					
				AYKY 4x35						
11	9100910n			Výstražná fólia do výkopu nad vodič	m	m	20	0,92	18,40	
			91100107	Káblové súbory, ukončenie vodičov - NN ukonč. vodičov v	ks	ks	18	0,67	12,06	
12				rozvádzačoch						
			9110010707	Káblové súbory, ukončenie vodičov - NN ukonč. vodičov v rozvádzačoch upchávkami	18	ks				
13	91110101			Spinacie, spúšťacie a regulačné ústrojenstvá - spínače NN, domové, nástenné jednopólové	ks	ks	8	4,75	38,00	

POLOŽKA		VÝKAZ VÝMER				M.J.	množstvo	jednotková cena €	cena € celkom
Č.	KÓD KP	KÓD SP	KÓD SPP						
			9111010101	Spinacie, spúšťacie a regulačné ústrojenstvá - spínače NN, domové, nástenné jednopólové pre prostr. obyčajné	8	ks			
14		91120102	9112010201	Pristroje istiace - poistky NN nožové Pristroje istiace - poistky NN nožové vstavné	3	ks	3	3,09	9,27
15		91190102	9119010201	Rozvádzače - NN rozvodnice Rozvádzače - NN rozvodnice silové, prúd striedavý	1	ks	1	511,19	511,19
16		91190107	9119010707	Rozvádzače - NN skrine Rozvádzače - NN skrine zásuvkové	6	ks	6	122,60	735,60
17		91200203	9120020301	Svietidlá a osvetľovacie zariadenia - svietidlá priemyselné Svietidlá a osvetľovacie zariadenia - svietidlá priemyselné žiarívkové	44	ks	44	31,69	1 394,36
18		91220301		Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - vodiče nadzemné, na povrchu FeZn Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - vodiče nadzemné, na povrchu FeZn drôtové Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - vodiče nadzemné, na povrchu FeZn - ochranný uholník s podperami	355 12	m	367	1,76	645,92
19		91220501		Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - podpery vodičov nadzemných Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - podpery vodičov nadzemných FeZn	355	ks	355	4,09	1 451,95
20		91220701		Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - svorky pre vedenia nadzemné Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - svorky pre vedenia nadzemné FeZn	162	ks	162	2,35	380,70
21		91221102		Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - ochranné pospájanie vodiče Cu izolované Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - ochranné pospájanie vodiče Cu izolované ulož. pevne	50	m	50	0,92	46,00
22		91220801		Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - štítky číslované Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - štítky číslované plastové	8	ks	8	1,54	12,32
23		91221001		Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - vedenia v zemi FeZn Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - vedenia v zemi FeZn pásové Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - vedenia v zemi FeZn rúrové - tyčový uzemňovač súprav a	100 36	m	136	6,46	878,56
24		91221501		Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - revízie bleskozvodu Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - revízie bleskozvodu za jeden zvod	8	ks	8	12,51	100,08
Cena v € bez DPH spolu									8 865,99

REKAPITULÁCIA NÁKLADOV ZA STAVBU V €

STAVBA: Hala pre prídavné zariadenia cestných mechanizmov a sklad

Dátum: 27.4.2012

	Názov objektu	cena € bez DPH	DPH	Cena € s DPH
Objekt:	Demontáž haly a elektroinštalácie	42 297,10	8 459,42	50 756,52
Objekt:	Presun OK a opláštenia haly	2 555,38	511,08	3 066,45
Objekt:	Nové konštrukcie a montáž haly	144 343,76	28 868,75	173 212,51
Objekt:	NN prípojka, umelé osvetlenie a vnútorné silnopráúdové rozvody	8 865,99	1 773,20	10 639,19
	Spolu za stavbu €	198 062,22	39 612,44	237 674,67

CENOVÁ PONUKA

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

STAVBA: **Hala pre prídavné zariadenia cestných mechanizmov a sklad**

Dátum: **1.8.2012**

Objekt: ***Demontáž haly a elektroinštalácie***

Objekt: ***Presun OK a opláštenia haly***

Objekt: ***Nové konštrukcie a montáž haly***

Objekt: ***NN prípojka, umelé osvetlenie a vnútorné silnoprúdové rozvody***

Harmonogram stavby "Hala pre prídavné zariadenia cestných mechanizmov a sklad"

Uchádzač stavebných prác: MBM-STAV, s.r.o. Námestovo

Kód položky	Rok	2012													
		Mesiac		September			Október			November			December		
		Týždeň	38	39	40	41	42	43	44	45	46	47	48	49	50
		Popis													
1807012		Hala pre prídavné zariadenia cestných mechanizmov a sklad													
SO 01		Demontáž haly													
D1															
		DEMOLAČNÉ PRÁCE													
SO 02		Presun OK													
D1															
D2															
		Staveniskové náklady zhotoviteľa dopravné zariadenia autožeriavy nakladanie													
D2															
		Doprava vyburaných hmôt vodorovná vnútrostavenisková													
D3															
		Doprava OK na miesto stavby													
SO 03															
D1															
		Nové konštrukcie													
D1															
		DEMOLAČNÉ PRÁCE													
D2															
		PRÍPRAVA STAVENISKA A VYČISTOVACIE PRÁCE													
D3															
		VÝKOPOVÉ A SÚVISIACE ZEMNÉ PRÁCE													
D4															
		REKULTIVAČNÉ PRÁCE													
D5															
		PRÁCE NA HRUBEJ STAVBE BUDOV													
D6															
		KLAMPIARSKÉ PRÁCE													
D7															
		IZOLAČNÉ PRÁCE PROTI VODE													
D8															
		PRÁCE NA SPODNEJ STAVBE , CHODNÍKOV A NEKRYTÝCH PARKOVÍS													
D9															
		PRÁCE NA VRCHNEJ STAVBE , CHODNÍKOV A NEKRYTÝCH PARKOVÍS													
D10															
		OSTATNÉ BETONÁRSKE PRÁCE													
D11															
		PRÁCE NA MONTÁŽI STAVEBNÝCH KOVOVÝCH KONŠTRUKCIÍ BUDOV													
D12															
		OSADZOVANIE DVERNÝCH ZÁRUBNÍ A OKENNÝCH RÁMOV													
D13															
		OSTATNÉ ZÁMOČNÍCKE PRÁCE KOVOVÉ													
D14															
		MALBY A NÁTERY OSTATNÝCH STAVIEB													
SO 04															
		NN prípojka, umel osvetlenie a													
D1															
		VŠEOBECNÉ POLOŽKY - REVIZIE													
D2															
		OSTATNÉ VÝKOPOVÉ A SÚVISIACE ZEMNÉ PRÁCE													
D3															
		ELEKTROINŠTALAČNÉ PRÁCE V BUDOVÁCH NEBYTOVÝCH													

V námestove dňa: 1.8.2012